Ông G chưa phải cấp dưỡng nuôi con do bà N chưa yêu cầu. Dành 

quyền thăm nom, chăm sóc, giáo dục con chung cho Ông G không ai được quyền 

cản trở. 

- Về tài sản chung, nợ chung: không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Ông Trần Út G tự nguyện nộp toàn bộ án phí hôn nhân gia 

đình là 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng), được khấu trừ từ số tiền 

300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 

0002958 ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ 

thành án phí. Ông Trần Út G được nhận lại 150.000 đồng tiền tạm ứng án phí